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جناب آقای رنجبرپور
رئیس محترم هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی

جناب آقای خوشروزی
رئیس محترم هیات تکواندو استان اردبیل

جناب آقای رضوانی
سرپرست محترم هیات تکواندو استان اصفهان

جناب آقای ناصرمنش
رئیس محترم هیات تکواندو استان ایلام

جناب آقای سیدمردانی
رئیس محترم هیات تکواندو استان بوشهر

جناب آقای خلیلی
رئیس محترم هیات تکواندو  استان تهران

جناب آقای انصاف دوست
رئیس محترم هیات تکواندو استان البرز

جناب آقای بهرامی
رئیس محترم هیات تکواندو استان چهارمحال و بختیاری

جناب آقای حسینزاده
ریاست محترم هیات تکواندو استان خراسان رضوی

جناب آقای آریان
رئیس محترم هیات تکواندو استان خراسان شمالی

جناب آقای محمودی
رئیس محترم هیات تکواندو استان خراسان جنوبی

جناب آقای پورسلان
رئیس محترم هیات تکواندو استان خوزستان

جناب آقای سپهری
رئیس محترم هیات تکواندو استان زنجان

جناب آقای نوروزیعجم
رئیس محترم هیات تکواندو استان سمنان

جناب آقای طاهرینسب
رئیس محترم هیات تکواندو استان سیستان وبلوچستان

جناب آقای باوقار
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رئیس محترم هیات تکواندو استان فارس
جناب آقای طاهرخانی

رئیس محترم هیات تکواندو استان قزوین
جناب آقای آهنی

رئیس محترم هیات تکواندو استان قم
جناب آقای جمالی

رئیس محترم هیات تکواندو استان کردستان
جناب آقای صانعی

رئیس محترم هیات تکواندو استان کرمان
جناب آقای هاشمی

رئیس محترم هیات تکواندو استان کهگیلویه و بویراحمد
جناب آقای نوری

رئیس محترم هیات تکواندو استان گلستان
جناب آقای سترگی

رئیس محترم هیات تکواندو استان گیلان
جناب آقای وفایی سالارپور

رئیس محترم هیات تکواندو استان لرستان
جناب آقای نفجم

رئیس محترم هیات تکواندو استان مازندران
جناب آقای کاوسی

رئیس محترم هیات تکواندو استان مرکزی
جناب آقای ندائی

ریاست محترم هیات تکواندو استان هرمزگان
جناب آقای دیبافر

رئیس محترم هیات تکواندو استان همدان
جناب آقای عزیزی

رئیس محترم هیات تکواندو استان یزد
جناب آقای پورشیوایی

رئیس محترم هیات تکواندو کیش
جناب آقای اسکندری

ریاست محترم هیات تکواندو استان آذربایجان غربی
جناب آقای حجی زواره

سرپرست محترم هیات تکواندو استان کرمانشاه
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باسلام و احترام؛
به آگاهی میرساند سه رویداد بین المللی جام فجر، جام ریاست فدراسیون جهانی(گرید G2)و جام 

باشگاههای آسیا (آقایان – بانوان ) به میزبانی جمهوری اسلامی ایران در رده سنی بزرگسالان از تاریخ  
۱۴۰۲/۱۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ برگزار می گردد. 

از آنجایی که در نظر است تمهیدات لازم برای حضور هرچه بهتر و استفاده حداکثری قهرمانان کشورمان از 
این مسابقات بعمل آید، خواهشمند است نسبت به اطلاع رسانی مناسب به واجدین شرایط و ثبت نام در سایت 

فدراسیون در مهلت تعیین شده اقدام لازم بعمل آید. 
مقتضی است کلیه مخاطبین، بخشنامه حاضر را به دقت مطالعه نموده و براساس تمام موارد ذکر شده اقدام  

نمایند . خواشمند است از تماسهای غیرضروری و یا درخواستهای خارج از مفاد بخشنامه جداً خودداری 
گردد . 

مهلت ثبت نام در سایت فدراسیون:ازروز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ تا پایان روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ 
میباشد. 

رده سنی: متولدین ۱۳۸۶/۱۰/۱۰ به قبل (۳۰ دسامبر ۲۰۰۷ و قبل از آن )
نكات مهم : 

جهت ثبت نام و صدور ID کارت در هر کدام از سه رویداد فوق تحت هرعنوان(ورزشکار، مربی،سرپرست،  -۱
مدیرتیم،پزشک ، بدنساز و ...) داشتن کارت گلوبال سال ۲۰۲۴ الزامی است.

هزینه صدور کارت گلوبال برای تمامی شرکت کنندگان در مسابقات مورد تایید فدراسیون جهانی -۲
 ۴۰ دلار می باشد. 

کلیه واجدین شرایط متقاضی حضور در این رویدادها که فاقد کارت گلوبال ۲۰۲۴ می باشند از طریق  -۳
کدملی وارد سامانه بانک اطلاعات شده و در قسمت صدور کارتهای GMS برای گلوبال ۲۰۲۴ اقدام نمایند. 

برای ثبت نام گلوبال می بایست مبلغ ۴۸۰/۰۰۰ ریال هزینه پستی به صورت آنلاین پرداخت گردد . 
کلیه متقاضیان فاقد کارت گلوبال ۲۰۲۴ می بایست بعد از ثبت نام در سایت مبلغ ۴۰ دلار توسط نماینده  -۴
هیئت استان حداکثر تا پایان روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ به خزانه داری فدراسیون تحویل نمایند. دلارها 

نباید مخدوش، خط خورده و یک دلاری باشد و تاریخ آن نیز باید ازسال ۲۰۰۹ به بعد باشد.
تحویل دلارها به فدراسیون در طول بازه ثبت نام انجام شده و به روزهای پایانی موکول نگردد تا نسبت به  

اخذ کارت گلوبال توسط روابط بین الملل فدراسیون در زمان مناسب اقدام گردد. 
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مبلغ ۴۰ دلار پرداخت شده فقط بابت دریافت کارت گلوبال بوده که به فدراسیون جهانی پرداخت  -۵
می گردد و در صورت انصراف از شرکت در مسابقات و یا برگزار نشدن مسابقات به هر دلیل (به حد نصاب 

نرسیدن و .... ) این مبلغ قابل استرداد نمی باشد. 
تاکید می گرددمتقاضیانی که دارای کارت گلوبال ۲۰۲۴ می باشند نیاز به اقدام از طریق سایت برای  -۶

دریافت  GMS و پرداخت هزینه پستی و مبلغ ۴۰ دلار نمی باشند.  
ثبت نام مسابقات جام باشگاههای آسیا با هماهنگی تیم های دارای سهمیه به صورت جداگانه انجام می  -۷
شود و ورزشکاران و کادر فنی باشگاههای مورد نظر که متقاضی حضور در جام فجر و پرزیدنت کاپ هستند 

می بایست در صورت داشتن شرایط از این طریق نیز ثبت نام نمایند. 
مبلغ ورودی برای هر مسابقه ۱۰۰ دلار (فقط برای ورزشکاران) می باشد که به هنگام پذیرش در روز وزن  -۸

کشی نقداً دریافت خواهد شد. 
هزینه ایاب و ذهاب ، اسکان ،غذا و ورودیه مربوط به هرسه رویداد به عهده شرکت کنندگان می باشد.  -۹

کلیه شرکت کنندگان واجدشرایط قبل از ثبت نام، اطلاعات کامل از شرایط مسابقات و هزینه های لازم را  -۱۰
کسب کرده سپس در صورت تمایل اقدام به ثبت نام نمایند. 

هیئت های استانی از ثبت نام افرادی که طبق بخشنامه سهمیه لازم رابرای شرکت در مسابقات کسب  -۱۱
نکرده اند جداً خودداری نمایند و سهمیه استانها متعاقباً طی بخشنامه جداگانه ای اعلام خواهد شد. (لطفاً 

از تماسهای غیرضروری با کمیته برگزاری در مورد سهمیه استانها خودداری گردد).  
مدارك لازم و نحوه ثبت نام در هیئت استان : 

تکمیل فرم (ج) برای بازیکنان زیر ۱۸ سال آقایان و تمام ورزشکاران خانم (در فرم ج به تفکیک به نوع  -۱
مسابقه مثلاً جام فجر،جام ریاست فدراسیون جهانی و یا هر دو اشاره شود) 

ارائه کارت بیمه ورزشی معتبر(در ایام مسابقات نیز کارت بیمه باید همراه ورزشکار باشد) -۲
داشتن گواهینامه کوکی وان "صرفاً برای ورزشکاران" الزامی است (با توجه به اینکه اخذ گواهی  -۳
کوکیوان مستلزم آزمون بوده و تا پایان مهلت ثبت نام امکان اخذ کوکیوان وجود ندارد تاکید می گردد 

افرادی که فاقد مدرك کوکیوان می باشند از ثبت نام خودداری نمایند)
کنترل لیست واجدین شرایط (قسمت گزارشات لیگ یا مسابقات قهرمانی ) توسط هیئت استان و یا ارائه  -۴

حکم قهرمانی مسابقات داخلی و بین المللی توسط ورزشکاران به منظور اطمینان از داشتن شرایط لازم.
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از ثبت نام ورزشکاران فاقد شرایط لازم جداً خودداری گردد چرا که در سایت فدراسیون جهانی ثبت نام  

نشده و مبلغ پرداخت شده برای گلوبال و ... به هیچ عنوان قابل استرداد نمی باشد. 
۵- اقدام اولیه با کد ملی توسط خود ورزشکار در قسمت GMS سایت فدراسیون برای درخواست کارت 

گلوبال ۲۰۲۴ (طبق توضیحات قبل) برای ورزشکارانی که فاقد کارت گلوبال معتبر سال ۲۰۲۴ می باشند.
کلیه متقاضیان حضور در رقابتها در صورت نداشتن کارت گلوبال ۲۰۲۴ قبل از اقدام به دریافت از طریق  

سایت، به هیئت استان مراجعه ننمایند.
ثبت نام در مسابقه و وزن مورد نظر (جام فجر،جام ریاست فدراسیون جهانی  و یا هر دو) -۶

۱-۶-تاکید می گردد در این مورد دقت لازم بعمل آید(بعد از ثبت نام امکان تغییر در سایت وجود ندارد) 
و تغییر وزن طبق قوانین مسابقات جهانی شامل مبلغ ۲۵ دلار جریمه می باشد.  

درصورت تمایل برای شرکت ورزشکار،مربی،سرپرست و ... در هر دو رویداد جام فجر و جام ریاست  -۷
فدراسیون جهانی باید در هر دو رویداد به صورت جداگانه در سایت فدراسیون ثبت نام نمایند. 

مربیان ، سرپرستان و .... نیز باید از طریق سایت فدراسیون ثبت نام نمایند.  

نکته بسیار مهم در خصوص مربیان : برای صدور ID کارت کوچ، داشتن گواهینامه کوچینگ بین المللی  -۸
معتبر در سال ۲۰۲۴ الزامی بوده لطفاً فاقدین این گواهینامه از ثبت نام، نامه نگاری و درخواستهای خارج 

از ضوابط خودداری نمایند. 
داشتن مدرك مربیگری بین المللی به منزله گواهینامه کوچینگ نمی باشد.  -۸-۱

دوره کوچینگ اختصاصی برای رویدادهای فوق در محل برگزاری مسابقات ،برگزار نمی گردد.   -۸-۲
هیئت های استان فقط باید از طریق سایت فدراسیون (طبق راهنمای زیر) ثبت نام نموده و از ارسال ایمیل،  -۹
پست ، فکس، واتساپ و یا هرگونه مدارك خودداری نمایند چرا که به هیچ عنوان ترتیب اثر داده 

نخواهدشد. 
ثبت نام خارج از بازه زمانی اعلام شده به هیچ عنوان امکان پذیر نمی باشد و در صورت امکان ثبت نام ،  -۱۰

شامل ۵۰ دلار جریمه نقدی خواهد شد. 
راهنمای لازم برای کاربران هیئتها جهت ثبت نام متقاضیان : 

کاربران هیئت ها برای ثبت نام متقاضیان در سایت فدراسیون به ترتیب با انتخاب گزینه های زیر اقدام  

می نمایند. 
گزینه رویدادهای بین المللی  -۱
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مسابقات  -۲
پیش ثبت نام کیوروگی  -۳

انتخاب مسابقه مورد نظر  -۴
درج کد ملی متقاضی  -۵

احراز هویت  -۶
انتخاب سمت (ورزشکار ، مربی ، سرپرست و ... ) -۷

انتخاب وزن مورد نظر برای ورزشکار  -۸
تایپ عدد تصادفی که توسط سیستم داده می شود.  -۹

کلیک تایید درخواست و انجام پرداخت  -۱۰
انجام ثبت نام در سامانه مستلزم تراکنش مالی می باشد به همین منظور حداقل مبلغ مورد پذیرش سیستم  

۵۰/۰۰۰ ریال می باشد که متقاضی می بایست در  هیئت استان به صورت آنلاین پرداخت نماید. 

اوزان مسابقات کیوروگی و پاراتکواندو

واجدین شرایط مسابقات آقایان 
مدال آوران کلیه تورنمنت های بین المللی دارای گرید سال ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ (مسابقات جام فجر و پرزیدنت  (۱
کاپ و جام باشگاههای آسیا که اسفند ماه سال ۱۴۰۰ در تهران برگزار شد نیز مورد نظر 

می باشد) 
مدال آوران آخرین دوره مسابقات آزاد بزرگسالان کشور (دی ماه سال ۱۴۰۱)  (۲

مدال آوران مسابقات آزاد نوجوانان کشور (اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ )  (۳
مدال آوران مسابقات المپیاد استعدادهای برتر (تبریز ، شهریور ماه سال ۱۴۰۲ )  (۴

هشت نفر اول هر وزن مسابقات لیگ برتر (جام خلیج فارس) دور اول که در تاریخ ۱۱ و ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ برگزار  (۵
گردید . 

۲۵ نفر اول رنکینگ کلی جام نقش جهان تا پایان دور رفت  (۶

۵۴-،۵۸-، ۶۳- ، ۶۸- ، ۷۴- ، ۸۰- ، ۸۷-  و ۸۷+ کیلوگرم آقایان
۴۶- ، ۴۹- ، ۵۳- ، ۵۷- ، ۶۲- ، ۶۷- ، ۷۳-  و ۷۳+  کیلوگرم بانوان

( K44 و K41)  کلاسهای
۴۷-،۵۲-،۵۷-،۶۵- و ۶۵+ کیلوگرم  پاراتکواندو بانوان 

( K44 و K41)  کلاسهای
پارا تکواندو آقایان ۵۸-،۶۳-،۷۰-،۸۰- و ۸۰+ کیلوگرم 
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۵ نفر اول رنکینگ اوزان ۸ گانه جام نقش جهان تا پایان دور رفت  (۷
۲۰ نفر اول رنکینگ کلی لیگ برتر نوجوانان (در صورت داشتن شرایط سنی )  (۸

۳ نفر اول رنکینگ اوزان دهگانه لیگ برتر نوجوانان (در صورت داشتن شرایط سنی )  (۹
۲۰ نفر اول رنکینگ کلی لیگ دسته یک نوجوانان (در صورت داشتن شرایط سنی )  (۱۰

نکته مهم : تمام مسابقات داخلی و لیگ های فوق مربوط به سال ۱۴۰۲ می باشد (به غیر از آزاد بزرگسالان 
کشور که آخرین دور در سال ۱۴۰۱ برگزار گردید) 

واجدین شرایط مسابقات بانوان 
مدال آوران کلیه تورنمنت های بین المللی دارای گرید سال ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ (مسابقات جام فجر و پرزیدنت  (۱

کاپ و جام باشگاههای آسیا که اسفند ماه سال ۱۴۰۰ در تهران برگزار شد نیز مورد نظر می باشد)
مدال آوران آخرین دوره مسابقات آزاد بزرگسالان کشور (دی ماه ۱۴۰۱)  (۲

مدال آوران مسابقات آزاد نوجوانان کشور (اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ ) (۳
مدال آوران مسابقات المپیاد استعدادهای برتر (تبریز ، شهریور ماه سال ۱۴۰۲ ) (۴

۸ نفر اول هر وزن مسابقات لیگ جام ایراندخت دور اول  (۵
۸ نفر اول هر وزن مسابقات لیگ جام ایراندخت دور دوم (۲۳ و ۲۴ آذر ماه ) (۶

۲۰ نفر اول رنکینگ کلی لیگ نوجوانان دختر  (۷
۳ نفر اول رنکینگ اوزان دهگانه لیگ نوجوانان دختر  (۸

نکته مهم : تمام مسابقات داخلی و لیگ های فوق مربوط به سال ۱۴۰۲ میباشد ( به غیر از مسابقات آزاد بزرگسالان 
کشور که آخرین بار در دی ماه سال ۱۴۰۱ برگزار گردید ) 

شرایط اختصاصی مسابقات پاراتکواندو آقایان و بانوان : 
رده سنی: متولدین ۱۳۸۷/۱۰/۱۰ به قبل (۳۰ دسامبر ۲۰۰۸ و قبل از آن ) -۱

رده کمربند : آبی به بالا  -۲
داشتن کارت گلوبال ۲۰۲۴ اجباری بوده ولی مدرك کوکیوان مورد نیاز نمی باشد. -۳

مبلغ ورودیه برای مسابقه پاراتکواندو ۷۰ دلار می باشد ( تاریخ دلار ۲۰۰۹ به بعد باید باشد) که در روز  -۴
پذیرش نقداً دریافت می گردد

کلاس بندی پاراتکواندو روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ از ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۴:۰۰ (بانوان) و از ساعت ۱۴:۰۰  -۵
الی ۱۶:۰۰ (آقایان)در محل فدراسیون تکواندو انجام می شود و درصورت عدم قرارگرفتن در 

کلاسبندی های اعلام شده ورزشکار مجاز به شرکت در مسابقات نمی باشد. 



A4

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

۱۹۱۴/د/۱۴۰۲/۲۵۱

دارد

۱-۵- پیشنهاد می گردد قبل از ثبت نام نسبت به اطلاع از وضعیت کلاسبندی خود با هماهنگی هیئت 
تکواندو و هیئت جانبازان و معلولین استان مربوطه اقدام نمایند.  

۲-۵- بدیهی است کلاسبندی توسط هیئت جانبازان و معلولین استان فقط جهت آگاهی بوده و به منزله 
تایید نهایی نمی باشد و کلاس بندی توسط نماینده فدراسیون جهانی در روز پذیرش ملاك حضور در 

مسابقات می باشد. 
متقاضیانی که درخواست حضور در مسابقات پاراتکواندو را دارند هنگام ثبت نام علاوه بر وزن به کلاس  -۶

بندی نیز دقت کافی داشته باشند . (فقط کلاسهای K41 و K44 برگزار می گردد)
متقاضیان شرکت در مسابقات پاراتکواندو در صورت ابهام در شرایط و ضوابط اختصاصی (از قبیل کلاس  -۷
بندی و .... ) می توانند با آقای خانی دبیر انجمن پاراتکواندو به شماره ۰۹۱۲۱۹۵۳۹۵۴ تماس حاصل نمایند) 

فرم های MDF مربوط به پاراتکواندو (۳ صفحه) پیوست بخشنامه می باشد.  -۸
لطفاً در مورد بقیه موارد طبق همین بخشنامه عمل گردد و از تماس های غیرضروری جداً خودداری گردد.

جدول راهنمای مسابقات بین المللی (جام فجر و جام ریاست فدراسیون جهانی و جام باشگاههای آسیا ،  )
زمان برگزاری جنسیت عنوان مسابقه ردیف

۱۴۰۲/۱۱/۲۳ – اوزان فرد (۴۶-،۵۳-،۶۲- و ۷۳- کیلوگرم )
۱۴۰۲/۱۱/۲۴ – اوزان زوج (۴۹-،۵۷-،۶۷- و ۷۳+ کیلوگرم ) بانوان 
۱۴۰۲/۱۱/۲۵ – اوزان فرد (۵۴-،۶۳-،۷۴- و ۸۷- کیلوگرم )
۱۴۰۲/۱۱/۲۶ – اوزان زوج (۵۸-،۶۸-،۸۰- و ۸۷+ کیلوگرم ) آقایان

جام فجر ۱

۱۴۰۲/۱۱/۲۷ – اوزان فرد (۴۶-،۵۳-،۶۲- و ۷۳- کیلوگرم )
۱۴۰۲/۱۱/۲۸ – اوزان زوج (۴۹-،۵۷-،۶۷- و ۷۳+ کیلوگرم ) بانوان
۱۴۰۲/۱۱/۲۹ – اوزان فرد (۵۴-،۶۳-،۷۴- و ۸۷- کیلوگرم )
۱۴۰۲/۱۱/۳۰ – اوزان زوج (۵۸-،۶۸-،۸۰- و ۸۷+ کیلوگرم ) آقایان

جام ریاست 
فدراسیون جهانی  ۲

( K44 و K41)  ۱۴۰۲/۱۲/۰۱  کلاسهای
اوزان : (۴۷-،۵۲-،۵۷-،۶۵- و ۶۵+ کیلوگرم ) بانوان 

( K44 و K41)  ۱۴۰۲/۱۲/۰۲  کلاسهای
اوزان : (۵۸-،۶۳-،۷۰-،۸۰- و ۸۰+ کیلوگرم ) آقایان 

پاراتکواندو 
(جام ریاست 

فدراسیون جهانی )
۳

۱۴۰۲/۱۲/۰۲ – اوزان هشتگانه بانوان 
۱۴۰۲/۱۲/۰۳ – اوزان هشتگانه آقایان  جام باشگاههای آسیا ۴
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مبلغ ورودیه برای هر مسابقه ۱۰۰ دلار می باشد ( تاریخ دلار ۲۰۰۹ به بعد باید باشد ) که در روز پذیرش  

نقداً دریافت می گردد ( به غیر از مسابقات جام باشگاههای آسیا)
داشتن گواهینامه کمربند حداقل دان یک کوکی وان و ارائه کپی آن برای ورزشکاران در زمان پذیرش  

الزامی است . 
پذیرش و تحویل ID کارت شرکت در مسابقات روز قبل از برگزاری هر وزن از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۴:۰۰ در  

فدراسیون تکواندو میباشد. 
وزن کشی هر وزن در روز قبل از برگزاری از ساعت ۱۵:۰۰ الی ۱۷:۰۰ در فدراسیون تکواندو می باشد .  

اسکان شرکت کنندگان به صورت متمرکز نبوده و کلیه شرکت کنندگان می بایست نسبت به رزرو هتل و  

پیش بینی های لازم برای اسکان و غذا شخصاً اقدام نمایند. 


